[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 341/2019

Assunto: Solicita a manutenção do bebedouro de água da UBS Enoque Ventura da Silva - Colina II.

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar à Secretaria de Obras e Serviços Públicos que execute a manutenção do bebedouro de água da UBS Enoque Ventura da Silva - Colina II, que não funciona devido a falta de pressão da água no local.

Tendo o exposto, espera-se que seja solucionado com rapidez.

SALA DAS SESSÕES, 28 de fevereiro de 2019.

LEILA BEDANI
Vereadora - PV

image1.png
PROTOCOLO 4632/2019 - 11/03/2019 12:50